2024/02/000520,  oriundo  do  Termo  de  Colaboração  nº  152/2021,  cujo  objeto  é:  execução  do  Projeto  26º  Cavalgada  da  Mulher,  pelo  qual  o
Movimento Tradicionalista da Mulher - MTM, recebeu recurso impositivo no ano/exercício 2022/2023, no valor total de R$ 5.438,30 (cinco mil
e quatrocentos e trinta e oito reais e trinta centavos), sendo que, ao prestar contas do recursos recebidos, apresentou documentos inválidos para
comprovação de gastos junto a Administração Pública, conforme o Decreto Municipal nº 159/2022 (Nota Eletrônica), e, mesmo após notificada, não
regularizoua pendencia finaceira, uma vez que não fora prestado contas do valor de R$ 1.259,25 (um mil e duzentos e cinquenta e nove reais e
vinte e cinco centavos), bem como, não foi efetuado a devolução deste montante devidamente corrigido ao erário, relativo à parceria mencionada.

Outrossim,  designa  as  servidoras  Silvandira  da  Rosa  Rodrigues,  matricula  nº  234521-3,  Kevellin  Farias  dos  Santos,  matrícula  nº  234528-6,  e